
 

 

 

Kurzovní řád denního pomaturitního studia 

1. Smluvní vztah mezi budoucím studentem a Jazykovým centrem Correct, s.r.o. (dále jen Correct) vzniká na 

základě řádně vyplněné elektronické/písemné přihlášky studentem a jejího přijetí ze strany Correctu. K přihlášce 

musí být neprodleně doložena kopie maturitního vysvědčení (v případě zájmu o status studenta). 

2. Pomaturitní studium je zařazeno ve vyhlášce MŠMT č. 19/2014 Sb. Studenti mají stejný nárok na slevy, úlevy 

a další výhody, jako studenti řádného denního studia na středních či vysokých školách, a to v případě, že úspěšně 

vykonali statní maturitní zkoušku v témže roce, ve kterém nastupují k pomaturitnímu studiu.  

3. Termíny zahájení a ukončení školního roku, veškeré prázdniny a dny volna jsou shodné s organizací školního 

roku vyhlášenou MŠMT.  

4. Student se zavazuje, že bude dodržovat provozní řád a veškeré předpisy budovy, ve které výuka probíhá, v místě 

výuky bude udržovat pořádek, do výuky bude docházet včas a řádně připraven (bude mít vypracované domácí 

úkoly, předepsané učební pomůcky, psací potřeby apod.) Používání mobilních telefonů, počítačů a dalších 

elektronických zařízení během vyučování je zakázáno, pokud není stanoveno jinak. 

5. Kurzovné je možné hradit převodem na účet 2700388973/2010 (Fio banka). Student má možnost uhradit 

kurzovné v celkové výši před zahájením kurzů, případně formou splátek na základě splátkového kalendáře, 

schváleného Correctem.  

6. Vrácení části již uhrazeného kurzovného je možné pouze v případě, že byl student přijat ke studiu na vysokou 

školu a doloží potvrzení o přijetí. Kurzovné bude v takovém případě vráceno do 14 dnů převodem na účet, Correct 

vyúčtuje pouze administrativní poplatek ve výši 1000 Kč. V případě vážného studentem nezaviněného důvodu 

neúčasti na kurzu (nemoc či hospitalizace delší než 42 kalendářních dnů) doloženého řádným potvrzením, může 

být před zahájením kurzu kurzovné vráceno po odečtení stornovacího poplatku ve výši 70 % z celkové částky 

kurzovného. V jiných případech se zaplacené kurzovné nevrací. V případě zájmu studenta, který hradí kurzovné 

dle splátkového kalendáře, o ukončení kurzu v průběhu školního roku, je student povinen doplatit kurzovné v plné 

výši, což výslovně svým podpisem kurzovního řádu potvrzuje. 

7. Correct si v případě značných rozdílů studijních výsledků účastníků v jednom kurzu vyhrazuje právo kdykoliv 

během školního roku přeřadit jednotlivé studenty do jiného kurzu s odpovídající jazykovou úrovní. V případě 

nízkého počtu uchazečů si Correct vyhrazuje právo kurz nezahájit, popřípadě na základě dohody se všemi studenty 

upravit hodinovou dotaci kurzu, příp. navýšit jeho cenu.  

8. Correct si v případě neomluvených absencí v rozsahu více než 25 % celkové doby kurzu nebo v případě velmi 

špatných studijních výsledků (účastník opakovaně nestačí tempu výuky) po předchozím upozornění vyhrazuje 

právo na vyloučení účastníka bez jakékoliv náhrady (kurzovné se nevrací) a odhlášení studenta z VZP.  

9. Za neúčast studenta ve výuce neposkytuje Correct žádnou finanční ani jinou kompenzaci. 

10. Student, jehož docházka do výuky bude činit minimálně 75 %, získá po ukončení studia „Osvědčení o 

absolvování kurzu“ s doložkou MŠMT. Student, jehož absence bude větší než 25 % a úspěšně absolvuje závěrečný 

test, získá po ukončení studia „Osvědčení o absolvování kurzu“ bez doložky MŠMT. Omluvení absence je možné 

výhradně přes informační systém Correctu, a to z důvodu nemoci, či rodinných důvodů. 

Svým podpisem stvrzuji, že s uvedeným řádem a podmínkami souhlasím a zavazuji se k jejich plnění. Dále 

souhlasím s poskytováním informací o studiu svým zákonným zástupcům.  

 

Jméno, příjmení: …….………….……………………………………….  Datum narození: ……………………..……………………………………  

 
 

Datum ................................……............    Podpis: ...........……….....…..............………....... 

 


